
Duomenų lapai

TextFlow 12

Freischwinger viena ant kitos sudedamų kėdžių rinkinys 4 vnt., Spalvoti
apmušalai: BLACK

Užsakymo data

Užsakymo numeris 974305 BLACK

GTIN 5901747576214

Produktų klasė 96B

Aprašymas

Modelis:
Viena ant kitos sudedamos kėdės iš chromuoto plieninio apvalaus vamzdžio. Paminkštinta
sėdynė ir atlošas pagaminti iš 100% poliesterio, labai atsparūs dilimui. Atlošo gaubtas
pagamintas iš juodo plastiko. Ratukai iš plastiko grindims su kilimine danga. Galima sudėti iki 4
kėdžių. Medžiagos spalva juoda.
Turinys:
po rinkinį kartoninėje dėžutėje: 4 vnt.
Tiekimo sudėtis:
Rinkinyje po 4 vnt.

Techninis aprašymas

Komplekto sudėtis 4

Sėdynės aukštis 470 mm

Sėdynės plotis 475 mm

Sėdynės gylis 415 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Nugaros atramos aukštis 350 mm

Kėdės keliamoji galia 110 kg

Produkto rūšis Kėdės, sudedamos viena ant kitos

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 2/2


